
UCHWAŁA Nr LIX/326/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie  przekazania skargi do właściwego organu  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 231 §1  ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać skargę z dnia 27 czerwca 2022 r. do organu właściwego, którym 

jest Burmistrz Miasta Ostróda.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do zawiadomienia 

wnoszącego skargę o przekazaniu skargi według właściwości.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

27.06.2022 r. wpłynęła do Rada Miejskiej skarga. Sprawa dotyczy działania Urzędu Miejskiego 

w Ostródzie związanego z nieprawidłowym poborem podatku od nieruchomości  

od wnoszącego skargę. 

Z treści pism i  składanych w nich wyjaśnień  wynika, że  w przedmiotowej sprawie czynności, 

co do których skarżący wnosi zastrzeżenia, dotyczą Wydziału Finansowo – Budżetowego,  

a pisma w sprawie zostały przygotowane i podpisane przez Skarbnika. Skarga dotyczy 

niewłaściwego wykonywania obowiązków przez pracownika, zatem właściwym  

do rozpatrzenia skargi jest przełożony służbowy. Zgodnie z § 16 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie (Zarządzenie nr 124/2021 Burmistrza Miasta Ostróda  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie) Skarbnik 

sprawuje bezpośredni nadzór nad Wydziałem Finansowo - Budżetowym a  § 13  Regulaminu 

wskazuje Burmistrza jako sprawującego bezpośredni nadzór nad Skarbnikiem. W związku  

z tym właściwym organem do rozpatrzenia przedmiotowej skargi jest Burmistrz Miasta 

Ostróda.  

 
 


